АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.08.2023                                                                                         №  1034
О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского
района  от  08.09.2008 № 772

На основании статьи 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести с 01.09.2023 в приложение к постановлению Главы
Вязниковского  района  от  08.09.2008 № 772 «Об оплате труда работников
муниципальных учреждений отрасли образования» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Положению «Методика расчета должностных
окладов, ставок заработной платы работников учреждений» в таблице № 5 в
строке «4 квалификационный уровень» в графе «Должности, отнесенные к
квалификационным уровням»  после слов «педагог - библиотекарь» дополнить
словами «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями».

1.2.  В приложении № 9 к Положению «Перечни должностей,
относимых к основному, административно-управленческому и
вспомогательному персоналу учреждений»  в разделе 1. «Основной персонал»
пункт 2 «Должности иных педагогических работников:» дополнить абзацем
«советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е